
 

1 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/H/21/0044 

WERAVET 12 Sabinapuersal šķīdums injekcijām zirgiem, liellopiem, cūkām, aitām, kazām, 

suņiem un kaķiem  

 

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

Biokanol Pharma GmbH  

Kehler Str. 7 

76437 Rastatt  

Vācija 

 

 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

WERAVET 12 Sabinapuersal šķīdums injekcijām zirgiem, liellopiem, cūkām, aitām, kazām, suņiem 

un kaķiem  

 

 

3. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena ampula (2 ml) satur: 

Aktīvā viela: 

Juniperus sabina Dil. C 30 199,1 mg 

 

Palīgvielas: 

Nātrija hlorīds  

Ūdens injekcijām 

 

 

4. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Homeopātiskās veterinārās zāles bez apstiprinātām terapeitiskām indikācijām. 

 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav zināmas. 

 

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 

 

Nav zināmas.  

Piezīme: Ārstēšana ar homeopātiskām zālēm var īslaicīgi pasliktināt medicīnisko stāvokli (sākotnēja 

pasliktināšanās). Šādā gadījumā pārtraukt homeopātisko veterināro zāļu lietošanu un konsultēties ar 

veterinārārstu 

Konsultēties ar veterinārārstu, ja konstatētas homeopātisko veterināro zāļu izraisītas blakusparādības. 

 

 

7. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi, liellopi, cūkas, aitas, kazas, suņi un kaķi. 

 



 

2 

 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN METODES  

 

Subkutānai lietošanai. 

 

Zirgiem 3-4 ml.  

Liellopiem 3-4 ml.  

Cūkām 2-3 ml.  

Aitām 2-3 ml.  

Kazām 2-3 ml.  

Suņiem 1-2 ml. 

Kaķiem 1-2 ml. 

 

Akūtā stāvoklī homeopātiskās veterinārās zāles ievadīt atkārtoti pēc 1-2 dienām; citos gadījumos pēc 

4-8 dienām. 

 

 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Šīs homeopātiskās veterinārās zāles nevajadzētu lietot ilgāk kā nepieciešams pilnīgai dzīvnieka  

atlabšanai: homeopātiskās zāles var izraisīt slimības veidu (simptomatoloģiju) veseliem dzīvniekiem, 

kas atbilst homeopātiskajam zāļu modelim. 

 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods:  

Zirgi, liellopi, aitas, kazas, cūkas:  

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas.  

 

Zirgi, liellopi, aitas, kazas:  

Pienam: nulle dienas. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. 

Derīguma termiņš pēc pirmās ampulas atvēršanas: izlietot nekavējoties. 

 

Atvērtās ampulas jāiznīcina. 

Nelietot šīs homeopātiskās veterinārās zāles, ja beidzies derīguma termiņš, kas norādīts marķējumā uz 

iepakojuma. Derīguma termiņš attiecināms uz mēneša pēdējo dienu. 

 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Īpaši piesardzības pasākumi, lietojot dzīvniekiem: 

Nelietot homeopātiskās veterinārās zāles bez konsultācijas ar veterinārārstu, un to lietošana neaizstāj 

citas veterinārārsta nozīmētas zāles un pasākumus.  

Konsultēties ar veterinārārstu, ja rodas šādas pazīmes, jo tās var norādīt uz slimību, kuras gadījumā 

nepieciešama veterinārārsta noteikta diagnoze:  

- drudzis,  

- akūti un spēcīgi tādi iekaisuma simptomi kā apsārtums, karstums, pietūkums, sāpes un disfunkcija,  

- smagi veselības traucējumi,  

- ilgstošas, neskaidras, atkārtotas vai jaunas sūdzības.  



 

3 

 

WERAVET 12 Sabinapuersal lietot, ņemot vērā homeopātisko “līdzības principu”. Tāpēc ieteicama 

veterinārārsta konsultācija slimības veida noteikšanai (homeopātiskā anamnēze).  

WERAVET 12 Sabinapuersal var lietot tikai atbalsta ārstēšanai šādu slimību laikā:  

- traucējumi, kas saistīti ar būtisku barības vielu samazinātu uzņemšanu,  

- saslimšanas, kuru gadījumā nepieciešama ķirurģiska ārstēšana.  

Ārstēšanas sākumā pēc iespējas sīkāk jānoskaidro sūdzību cēloņi.  

Piezīme: 

Ja ārstēšanas laikā simptomi saglabājas, konsultēties ar veterinārārstu. 

 

Grūsnība un laktācija: 

Nav pieejami pētījumu rezultāti par WERAVET 2 Sabinapuersal drošumu, lietojot to grūsnības un 

laktācijas laikā.  

Tāpat kā visas zāles, homeopātiskās zāles grūsnības un laktācijas laikā lietot tikai pēc konsultēšanās ar 

veterinārārstu. 

 

Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi: 

Jāizvairās no vienlaicīgas nesaderīgu zāļu lietošanas, kas var kavēt WERAVET 12 Sabinapuersal 

iedarbību. Lūdzu, konsultējieties ar savu veterinārārstu. 

 

 

13. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 

06/2021 

 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Kartona kaste satur 20 ampulas ar 2 ml šķīduma injekcijām.  

 

Homeopātiskās veterinārās zāles. Recepšu veterinārās zāles.  

 

Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas 

apliecības īpašnieku:  

Biokanol Pharma GmbH  

Kehler Straße 7 

76437 Rastatt  

Vācija  

Tālr.: +49 (0) 7222-78679-0  

Fakss: +49 (0) 7222-78679-9  

Tīmekļa vietne: www.biokanol.de  

E-pasts: info@biokanol.de 

 


